
BEKER VAN VLAANDEREN
3de LANDELIJKE A

Beker van Vlaanderen - 6 mei 2017 Organisatie SPBO
CADETTEN EN SCHOLIEREN DAMES

CADETTEN CLUB SPBO KAPE HAKI ACBR BRAB ABES LIER ARAC DALO BREE RCT ACA
Proef 300H 11 9 10 8 13

100m 7 11 13 5 9 6 10 8 4
800m 11 13 5 10 9 8 7 6

1500m 11 9 8 13 5 10 7 6
200m 8 13 7 5 6 9 10 11 4
ver 10 8 6 13 5 7 11 9

kogel 4 13 9 5 7 11 8 6 10
hoog 7 11 5 13 9 6 10 8
speer 7 10 13 4 5 8 6 11 9

4 x 100m 11 10 8 9 13 7
TOTAAL 76 47 0 103 43 96 78 0 74 0 97 63

SCHOLIEREN CLUB SPBO KAPE HAKI ACBR BRAB ABES LIER ARAC DALO BREE RCT ACA
Proef 400H 6 9 10 8 7 11 13

100m 6 13 9.5 7 8 9.5 11
800m 7 11 6 8 13 5 9 10

1500m 10 13 7 8 11 6 9
200m 7 13 8 6 9 10 11
hoog 6 11 13 8.5 8.5 10 7
speer 5 10 11 6 9 8 7 13

ver 8 11 7 10 9 13
kogel 5 9 10 6 13 7 8 11

4 x 100m 6 10 9 7 8 11 13
TOTAAL 66 99 0 94.5 71.5 96.5 26 0 93.5 0 102 0

Algemeen totaal 142 146 0 197.5 115 193 104 0 168 0 199 63
Rangschikking 6 5 2 7 3 8 4 1 9
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Beker van Vlaanderen - Landelijke 3 Cad en Schol meisjes

300m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=14:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vranckx Maayke           RCT V 131 1701 48.9002
Lejon Helene             SPBO A 112 1226 51.3902
Van Den Neucker Noor     ABES A 103 1040 52.3803
Vandenbempt Lore         ACBR A 94 1523 54.5203
Bax Axelle               LIER A 85 1416 56.7803
Boschmans Bauwke         BRAB A1990 DISQ03

400m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Morren Lise              RCT V 131 3606 70.3000
Lehaen Janne             DALO L 112 3063 75.5501
Van Achter Fleur         SPBO A 63 3773 84.4501

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Samoy Ameline            ACBR A 101 2955 78.4500
Dua Jenthe               KAPE A 92 3311 79.7901
Dalle Lisa               BRAB A 83 3803 81.2500
Van Damme Yasmine        ABES A 74 3431 81.8600

100 meter                  Cad Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.7

Van Haverbeke Emma       SPBO A 71 1228 14.6002
Tibax Lotte              LIER A 62 1727 15.1403
Ogasawara Imani          BRAB A 53 2072 15.2602
Vanhelmont Tine          ACA L 44 1430 15.7203

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.8

De Bie Catherine         ACBR A 131 856 12.6702
Udechukwu Hilary         KAPE A 112 1765 12.8803
Van Moorsel Robin        DALO L 103 1016 13.6302
Latte Rosemarie          ABES A 94 1039 14.0503
Wijnants Wietske         RCT V 85 1975 14.4402

100 meter                  Sch Dames  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.6

Beck Lynn                KAPE A 131 2977 12.7101
Timmermans Loes          RCT V 112 3739 13.6501
Jonkers Caroline         ACBR A 9.53 3670 13.8701
Claes Flore              DALO L 9.54 3271 13.8701
Baetens Sara             ABES A 85 3110 14.5100
Van De Vijver Lauren     BRAB A 76 3390 14.7800
De Kind AmÈlie           SPBO A 67 3250 14.8701

800 meter                  Cad Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Peeters Lies             ACBR A 131 1910 2:35.5803
Benoit Pia               SPBO A 112 1327 2:37.8002
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Dircx Judith             ABES A 103 1337 2:41.0203
Michiel Elena            LIER A 94 2040 2:43.1403
Thijs Liene              DALO L 85 1827 2:48.5302
Lehaen Paulien           RCT V 76 1730 2:54.7403
Boelen Gaetane           ACA L 67 1564 3:03.5603
Reckelbus Aisleen        BRAB A 58 2004 3:14.8702

800 meter                  Sch Dames  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Horrevorst Roos          ABES A 131 3111 2:31.3101
Gotink Lisa              KAPE A 112 3784 2:31.3600
De Krem Kirsten          RCT V 103 3543 2:35.2600
Geuens Geena             DALO L 94 3272 2:36.1701
Janssens Ellen           BRAB A 85 3394 2:39.3400
Meersman Louise          SPBO A 76 3251 3:00.6900
Van De Cloodt Evelyn     ACBR A 67 3653 3:02.9201
Bax Anouk                LIER A 58 3398 3:28.2301

1500 meter                 Cad Dames  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bicker Janne             ABES A 131 1333 5:09.3702
Biesemans Fien           SPBO A 112 1157 5:15.2603
Vandenberk Gitte         DALO L 103 976 5:18.0502
Vandenbempt Lore         ACBR A 94 1523 5:25.0103
Domen Lies               BRAB A 85 1945 5:25.8802
Aerts Ellen              RCT V 76 1311 5:29.9103
Gaens Fien               ACA L 67 1433 6:06.5003
Dieltjens Femke          LIER A 58 2099 7:04.1502

1500 meter                 Sch Dames  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vermeulen Heleen         KAPE A 131 3092 4:58.0401
Vandenlindenloof Charlott ABES A 112 3544 5:03.4000
Spiessens Jana           SPBO A 103 3179 5:10.1001
Spies Heleen             DALO L 94 3065 5:18.2201
Vanpoucke Adele          BRAB A 85 3806 5:22.9000
Breems Roselien**        ACBR A 76 3388 5:41.2601
Simons Billie            LIER A 67 3789 7:41.9501

200 meter                  Cad Dames  Uur=16:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

Maes Katrijn             LIER A 91 1741 28.6602
Lemmens Britt            ACBR A 72 1410 30.2902
Latte Rosemarie          ABES A 63 1039 30.7503
Hoogerwaard Sam          ACA L 44 1959 33.3603

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.9

Udechukwu Hilary         KAPE A 131 1765 26.4303
Vranckx Maayke           RCT V 112 1701 27.4102
Van Moorsel Robin        DALO L 103 1016 27.7602
Van Haverbeke Emma       SPBO A 84 1228 29.5802
Ben Haddouch Lamyae      BRAB A 55 1788 32.4403
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200 meter                  Sch Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

Verheyen Fleur           ACBR A 81 3827 30.5601
De Kind AmÈlie           SPBO A 72 3250 30.8401
Vanpoucke Esmee          BRAB A 63 3807 31.7600

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.1

Beck Lynn                KAPE A 131 2977 26.5901
Morren Lise              RCT V 112 3606 26.9900
Van Otterdijk Lien       DALO L 103 3729 28.0001
Vanhove Kaat             ABES A 94 3112 28.9801
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hoogspringen               Sch Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Luyten Julie             ACBR A 131 3671 1.40m01
Gotink Lisa              KAPE A 112 3784 1.40m00
Lehaen Janne             DALO L 103 3063 1.40m01
Van De Vijver Lauren     BRAB A 8.54 3390 1.35m00
Marckx Emma              ABES A 8.55 3667 1.35m01
Degeest Katrien          RCT V 76 3607 1.35m01
Spiessens Jana           SPBO A 67 3179 1.20m01

verspringen                Cad Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Daems Silke              ABES A 131 1037 4.78m -0.202
Struyven Lotte           RCT V 112 1743 4.61m  0.502
Lejon Helene             SPBO A 103 1226 4.56m -0.402
Jacobs Lise              ACA L 94 1729 4.49m  1.002
Van Der Poel Marit       ACBR A 85 1067 4.39m  1.603
Sannen Lien              DALO L 76 1906 4.24m  1.903
Domen Lies               BRAB A 67 1945 4.03m  1.202
Dieltjens Femke          LIER A 58 2099 3.96m  2.1  3.71   2.002

speerwerpen 500g           Sch Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sevenants Margot         RCT V 131 3888 32.5100
Ceulemans Pauline        ACBR A 112 3763 22.2700
Vermeulen Heleen         KAPE A 103 3092 21.3101
Baetens Sara             ABES A 94 3110 20.5600
Simons Billie            LIER A 85 3789 17.4401
Spies Heleen             DALO L 76 3065 14.0401
Dalle Lisa               BRAB A 67 3803 12.2400
Beelaerts Chiara         SPBO A 58 3175 9.4001

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Gysen Sofie              KAPE A 131 1616 9.7102
Vinck Yoni               LIER A 112 1678 9.2202
Vendrix Yenthe           ACA L 103 1026 7.7703
De Bie Catherine         ACBR A 94 856 7.7302
Schoone Eva**            DALO L 85 977 7.7202
De Cauwer Britt          ABES A 76 2001 7.4003
De Vroede Amke           RCT V 67 1703 7.3903
Reckelbus Aisleen        BRAB A 58 2004 5.9302
Bijl Mirthe              SPBO A 49 1149 5.4902

hoogspringen               Cad Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Daems Silke              ABES A 131 1037 1.58m02
Ferny Sam                ACBR A 112 1409 1.45m02
Vanhentenrijck Sofie     RCT V 103 1962 1.45m03
Mariën Kyra              LIER A 94 1419 1.35m03
Jacobs Lise              ACA L 85 1729 1.35m02
Benoit Pia               SPBO A 76 1327 1.25m02
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Schoone Eva**            DALO L 67 977 1.20m02
Ogasawara Imani          BRAB A 58 2072 1.10m02

verspringen                Sch Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Timmermans Loes          RCT V 131 3739 4.88m  1.101
Ceulemans Pauline        ACBR A 112 3763 4.82m  1.800
Marckx Emma              ABES A 103 3667 4.49m  2.5  4.46  -1.301
Van Otterdijk Lien       DALO L 94 3729 4.49m -1.001
Meersman Louise          SPBO A 85 3251 3.70m  0.400
Vanpoucke Esmee          BRAB A 76 3807 3.53m  2.2  3.47   1.500

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=16:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Azzouz Yasmine           ABES A 131 3869 9.6600
Sevenants Margot         RCT V 112 3888 9.0000
Luyten Julie             ACBR A 103 3671 8.4301
Dua Jenthe               KAPE A 94 3311 8.0901
Claes Flore              DALO L 85 3271 7.2101
Bax Anouk                LIER A 76 3398 6.4501
Roosemeyers Luna         BRAB A 67 3391 6.2901
Beelaerts Chiara         SPBO A 58 3175 5.9801

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=16:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ferny Sam                ACBR A 131 1409 27.8702
Struyven Lotte           RCT V 112 1743 27.8602
Gysen Sofie              KAPE A 103 1616 25.2802
Vanhelmont Tine          ACA L 94 1430 23.5903
Tibax Lotte              LIER A 85 1727 19.5303
Vleminckx Rande          SPBO A 76 2146 19.2902
Sannen Lien              DALO L 67 1906 13.9303
De Cauwer Britt          ABES A 58 2001 12.7203
Boschmans Bauwke         BRAB A 49 1990 8.3803
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